
UCHWAŁA Nr  LXXI/ 629 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., Zarządzeniem 

Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LVII/550/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 122/06/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 

2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz 

Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem 

Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 

2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., 

Zarządzeniem Nr 183/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., 

Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem 

Nr 190/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniem 

Nr 192/A/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r., Uchwałą 

Nr LXIX/615/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 listopada 2022r., Zarządzeniem 

Nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 25 listopada 2022r., Zarządzeniem 



Nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia 2022r. oraz Zarządzeniem 

Nr 215/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 grudnia 2022r. 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.414.987,00 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

- rdz. 70005 – z tytułu sprzedaży mienia – 335.000,00 zł,  

- rdz. 75801 - z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 388.049,00 zł, pisma 

Ministra Finansów znak ST3.4751.34.2022.7g z dnia 16 listopada 2022r., 

ST3.4751.41.2022.12g. z dnia 25 listopada 2022r. oraz ST3.4751.40.2022.13g z 

dnia 28 listopada 2022r. 

- rdz. 75814 - z tytułu odsetek od lokat bankowych – 228.000,00 zł 

- rdz.75615 – z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat – 30.000,00 zł,  

- rdz. 75616 - z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn – 55.000,00 zł 

- rdz. 75616 – z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych – 

230.000,00 zł 

- rdz. 75095 – z wpływów z różnych dochodów (0,3% terminowego przekazywania 

podatku dochodowego) – 6.500,00 zł 

- rdz. 75095 – z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego – 8.100,00 zł  

- rdz. 75095 - z tytułu wpływów z usług (współorganizacja Forum Gospodarczego)– 

42.338,00 zł  

- rdz. 85516 – z tytułu wpływów z usług  (wpływy za korzystanie ze żłobków 

samorządowych) – 92.000,00 zł 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.914.987,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.491.220,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- rdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - wydatki na remonty dróg – 82.000,00 zł 

- rdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – wydatki na 

remonty lokali mieszkalnych – 19.000,00 zł 

- rdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki – koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje – 10.000,00 zł 

- rdz. 80101 – Szkoły podstawowe - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli – 

572.049,00 zł 

- rdz. 80104 – Przedszkola - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli – 488.500,00 

zł 

- rdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników -10.900,00 zł 

- rdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – wydatki na oczyszczanie – 227.771,00 zł 

- rdz. 90095 – Pozostała działalność –wydatki na zakup usług - 34.000,00 zł 

- rdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej (MOSiR) – 47.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 423.767,00 zł, w tym na:  

- rdz. 60016 – inwestycje drogowe w dzielnicach – 288.532,00 zł 



- rdz. 40002 – dokumentację sieci wodociągowej ul. Kawczyńskiego, Ustrzyckiej  

i Wylotowej – 15.900,00 zł 

- rdz. 90001 –dokumentację sieci sanitarnej ul. Kawczyńskiego, Ustrzyckiej  

i Wylotowej – 15.900,00 zł 

- rdz. 92601 – dokumentację projektową przepompowni ścieków  na terenie 

MOSiR – 42.435,00 zł 

- rdz. 80101- dokumentację projektową dostosowania dla osób niepełnosprawnych 

Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 8  – 45.000,00 zł 

- rdz. 80101 – wykonanie prac budowlanych związanych z dostosowaniem Szkoły 

Podstawowej nr 1  dla osób niepełnosprawnych – 16.000,00 zł 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, zarówno w obrębie 

wydatków bieżących, jak i majątkowych. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) zwiększa się deficyt budżetu Miasta Sanoka o kwotę 500.000,00 zł, który zostanie 

pokryty z  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych.  

 

5) zwiększa się przychody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 500.000,00 zł z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 


